
ÉTÉ

Corps-Nuds
Saint-Armel
Vern-sur-Seiche
Rennes (La Poterie)

Corps-Nuds /
Saint-Armel

Du 8 juillet au 1er septembre 2024



La ligne est accessible aux personnes
à mobilité réduite. ATTENTION : les arrêts
contenant ce symbole ne sont pas accessibles.



À partir du 8 juillet 2024

B CORPS-NUDS > SAINT-ARMEL > VERN-SUR-SEICHE > RENNES (La Poterie)
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
Corps-Nuds Corps-Nuds Gare 6.10 6.45 7.05 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 10.35 11.45 13.00 14.10 15.20 16.05 16.35 17.15 17.45 18.25

Place de Kildare 6.13 6.48 7.08 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 10.38 11.48 13.03 14.13 15.23 16.08 16.38 17.18 17.48 18.28
Saint-Armel Saint-Armel Eglise 6.22 6.57 7.17 7.37 8.08 8.37 9.07 9.37 10.47 11.58 13.12 14.23 15.32 16.17 16.47 17.27 17.57 18.37

Lande du Jardin 6.23 6.58 7.18 7.38 8.09 8.38 9.08 9.38 10.48 11.59 13.13 14.24 15.33 16.18 16.48 17.28 17.58 18.38
Vern-sur-Seiche Croix Malinge 6.28 7.03 7.23 7.43 8.14 8.43 9.13 9.43 10.53 12.04 13.18 14.29 15.38 16.23 16.53 17.33 18.03 18.43

La Poste 6.31 7.06 7.26 7.46 8.17 8.46 9.16 9.46 10.56 12.07 13.21 14.32 15.41 16.25 16.55 17.35 18.05 18.45
Champ Martin | | | | | | | | | | | | 15.45 16.29 16.59 17.39 | 18.49

Rennes La Poterie Ma 6.39 7.14 7.34 7.54 8.25 8.54 9.24 9.54 11.04 12.15 13.29 14.40 15.51 16.35 17.05 17.45 18.13 18.55

Corps-Nuds Corps-Nuds Gare 18.55 19.35 20.05 20.45
Place de Kildare 18.58 19.37 20.07 20.47

Saint-Armel Saint-Armel Eglise 19.07 19.46 20.16 20.56
Lande du Jardin 19.08 19.47 20.17 20.57

Vern-sur-Seiche Croix Malinge 19.13 19.52 20.21 21.01
La Poste 19.15 19.54 20.23 21.03
Champ Martin | | | |

Rennes La Poterie Ma 19.23 20.02 20.31 21.11

M correspondance métro ligne a

Horaires semaine

NOUVEAU !

Un nouvel arrêt «Grands Sillons»
à Corps-Nuds à partir du 2 septembre



À partir du 8 juillet 2024Horaires semaine

B RENNES (La Poterie) > VERN-SUR-SEICHE > SAINT-ARMEL > CORPS-NUDS
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
Rennes La Poterie Ma 6.10 6.45 7.20 7.45 8.15 8.40 10.00 11.10 12.20 13.35 14.45 15.30 16.00 16.40 17.10 17.50 18.20 19.00
Vern-sur-Seiche Champ Martin | | 7.26 7.51 8.21 8.46 | | 12.26 | | | | | | | | |

La Poste 6.18 6.53 7.31 7.56 8.26 8.51 10.08 11.18 12.31 13.43 14.53 15.39 16.09 16.49 17.19 17.59 18.29 19.08
Croix Malinge 6.20 6.55 7.33 7.58 8.28 8.53 10.10 11.21 12.34 13.45 14.55 15.41 16.11 16.51 17.21 18.02 18.32 19.10

Saint-Armel Lande du Jardin 6.24 6.59 7.37 8.02 8.32 8.57 10.14 11.25 12.38 13.49 14.59 15.45 16.15 16.55 17.25 18.06 18.36 19.14
Saint-Armel Eglise 6.26 7.01 7.39 8.04 8.34 8.59 10.16 11.27 12.40 13.51 15.01 15.47 16.17 16.57 17.27 18.08 18.38 19.17

Corps-Nuds Place de Kildare 6.35 7.10 7.48 8.13 8.43 9.08 10.25 11.36 12.49 14.00 15.10 15.56 16.26 17.06 17.36 18.17 18.47 19.26
Corps-Nuds Gare 6.37 7.12 7.50 8.15 8.45 9.10 10.27 11.38 12.51 14.02 15.12 15.58 16.28 17.09 17.39 18.20 18.50 19.28

Rennes La Poterie Ma 19.30 20.10 20.50
Vern-sur-Seiche Champ Martin | | |

La Poste 19.38 20.18 20.58
Croix Malinge 19.40 20.20 21.00

Saint-Armel Lande du Jardin 19.44 20.24 21.04
Saint-Armel Eglise 19.47 20.26 21.06

Corps-Nuds Place de Kildare 19.56 20.35 21.14
Corps-Nuds Gare 19.58 20.37 21.16

M correspondance métro ligne a

NOUVEAU !

Un nouvel arrêt «Grands Sillons»
à Corps-Nuds à partir du 2 septembre



À partir du 8 juillet 2024Horaires samedi
 B CORPS-NUDS >  SAINT-ARMEL >  VERN-SUR-SEICHE >  RENNES (La Poterie)

ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Corps-Nuds Corps-Nuds Gare 6.50 8.00 9.10 10.20 11.30 12.40 13.15 14.25 15.35 16.45 17.55 19.05 20.15

Place de Kildare 6.54 8.04 9.14 10.24 11.34 12.44 13.19 14.29 15.39 16.49 17.59 19.09 20.19
Saint-Armel Saint-Armel Eglise 7.03 8.13 9.23 10.33 11.43 12.53 13.28 14.38 15.48 16.58 18.08 19.18 20.28

Lande du Jardin 7.04 8.14 9.24 10.34 11.44 12.54 13.29 14.39 15.49 16.59 18.09 19.19 20.29
Vern-sur-Seiche Croix Malinge 7.09 8.19 9.29 10.39 11.49 12.59 13.34 14.44 15.54 17.04 18.14 19.24 20.34

La Poste 7.11 8.21 9.31 10.42 11.52 13.02 13.37 14.47 15.57 17.07 18.17 19.27 20.37
Rennes La Poterie Ma 7.19 8.29 9.39 10.50 11.59 13.09 13.44 14.54 16.04 17.14 18.24 19.34 20.44

 M correspondance métro ligne a

 B RENNES (La Poterie) >  VERN-SUR-SEICHE >  SAINT-ARMEL >  CORPS-NUDS
ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Rennes La Poterie Ma 6.15 7.25 8.35 9.45 10.55 12.05 12.40 13.50 15.00 16.10 17.20 18.30 19.40 20.50
Vern-sur-Seiche La Poste 6.23 7.33 8.43 9.53 11.03 12.13 12.48 13.58 15.08 16.19 17.29 18.39 19.48 20.58

Croix Malinge 6.25 7.35 8.45 9.55 11.05 12.15 12.50 14.00 15.10 16.21 17.31 18.41 19.50 21.00
Saint-Armel Lande du Jardin 6.30 7.40 8.50 10.00 11.10 12.20 12.55 14.05 15.15 16.25 17.35 18.45 19.54 21.04

Saint-Armel Eglise 6.32 7.42 8.52 10.02 11.12 12.22 12.57 14.07 15.17 16.28 17.38 18.48 19.57 21.06
Corps-Nuds Place de Kildare 6.40 7.50 9.00 10.10 11.21 12.31 13.06 14.16 15.26 16.37 17.47 18.57 20.06 21.14

Corps-Nuds Gare 6.42 7.52 9.02 10.12 11.23 12.33 13.08 14.18 15.28 16.39 17.50 19.00 20.09 21.17

 M correspondance métro ligne a 



À partir du 8 juillet 2024Horaires dimanche et jours fériés

 B
NOUVOITOU

CORPS-NUDS > SAINT-ARMEL   > VERN-SUR-SEICHE > RENNES (La Poterie) 
ARRÊTS PRINCIPAUX DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Corps-Nuds Corps-Nuds Gare 13.57 15.27 16.57 18.27 19.57  

Place de Kildare 14.00 15.30 17.00 18.30 20.00  
Saint-Armel Saint-Armel Eglise 14.09 15.39 17.09 18.39 20.09  

Lande du Jardin 14.10 15.40 17.10 18.40 20.10  
Nouvoitou Parc des Sports 13.16 | 14.47 | 16.16 | 17.46 | 19.17 | 20.37  

Langlois 13.17 | 14.47 | 16.17 | 17.47 | 19.17 | 20.37  
Chêne Centenaire 13.18 | 14.49 | 16.18 | 17.48 | 19.19 | 20.39  

Vern-sur-Seiche Moulin 13.27 | 14.57 | 16.27 | 17.57 | 19.27 | 20.47  
Croix Malinge 13.30 14.15 15.00 15.45 16.30 17.15 18.00 18.45 19.30 20.15 20.50 21.20
Vern Eglise 13.33 14.18 15.03 15.48 16.33 17.18 18.03 18.48 19.33 20.18 20.53 21.23
Croix Rouge 13.35 14.20 15.04 15.49 16.35 17.20 18.04 18.49 19.34 20.19 20.54 21.24
Val d’Orson 13.42 14.27 15.11 15.56 16.42 17.27 18.11 18.55 19.40 20.25 21.00 21.29
Martinière 13.45 14.30 15.14 15.59 16.45 17.30 18.15 18.58 19.43 20.28 21.03 21.32

Rennes La Poterie Ma 13.49 14.34 15.18 16.03 16.49 17.34 18.19 19.02 19.47 20.32 21.07 21.36

 M correspondance métro ligne a

 > Tous les départs sont assurés par la ligne  ;
ne dessert pas l’arrêt la Poste à Vern-sur-Seiche.

 B RENNES (La Poterie) > VERN-SUR-SEICHE  
NOUVOITOU
SAINT-ARMEL > CORPS-NUDS

ARRÊTS PRINCIPAUX DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Rennes La Poterie Ma 13.15 14.00 14.45 15.30 16.15 17.00 17.45 18.30 19.15 20.00 20.50 21.45
Chantepie Martinière 13.18 14.03 14.49 15.33 16.18 17.04 17.49 18.34 19.19 20.04 20.54 21.48
Vern-sur-Seiche Val d’Orson 13.21 14.06 14.53 15.37 16.22 17.07 17.52 18.37 19.22 20.07 20.57 21.51

Croix Rouge 13.28 14.13 15.00 15.44 16.29 17.14 17.59 18.44 19.29 20.14 21.04 21.57
Vern Eglise 13.29 14.14 15.01 15.45 16.30 17.15 18.00 18.45 19.30 20.15 21.05 21.58
Croix Malinge 13.32 14.17 15.04 15.48 16.33 17.18 18.03 18.48 19.33 20.18 21.08 22.01
Moulin | 14.21 | 15.52 | 17.22 | 18.52 | 20.22 21.12  

Nouvoitou Chêne Centenaire | 14.29 | 16.00 | 17.30 | 19.00 | 20.29 21.19  
Langlois | 14.31 | 16.02 | 17.32 | 19.02 | 20.30 21.20  
Parc des Sports | 14.32 | 16.03 | 17.33 | 19.03 | 20.31 21.21  

Saint-Armel Lande du Jardin 13.37 15.09 16.38 18.08 19.38 |  
Saint-Armel Eglise 13.39 15.11 16.40 18.10 19.40 21.29  

Corps-Nuds Place de Kildare 13.49 15.19 16.48 18.18 19.48 21.35  
Corps-Nuds Gare 13.52 15.22 16.51 18.21 19.51 21.38  

 M correspondance métro ligne a

 > Tous les départs sont assurés par la ligne  ;
ne dessert pas l’arrêt la Poste à Vern-sur-Seiche.


